
برگزاری آزمون ورود به حرفه مهندسان در 
گلستان 2

از برگزاری آزمون ورود به  مدیرکل راه و شهرسازی گلستان 
در  تجربی  معماران  و  ساختمان  فنی  کاردان های  مهندسی  حرفه 
از  ماه ماه سال جاری خبر داد.به گزارش  آبان  روزهای ۱۷ و ۱۸ 
اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی گلستان، 
سید محمد حسینی، مدیرکل راه و شهرسازی گلستان اظهار کرد: 
آزمون تستی و طراحی ورود به حرفه مهندسان همزمان با سراسر 
برگزار  گلستان  استان  کاووس  گنبد  و  گرگان  شهر  دو  در  کشور 
خواهد شد.وی افزود: بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته در 
دفتر مقررات ملی و کنترل ساختمان، آزمون های مهندسی شامل 
در  عمران   – طراحی(  و  اجرا  )نظارت،  صلاحیت های  در  معماری 
در  برقی  تاسیسات   – اجرا(  محاسبات،  )نظارت،  صلاحیت های 
در  مکانیکی  تاسیسات   – اجرا(  طراحی،  )نظارت،  صلاحیت های 
صلاحیت های )نظارت، طراحی، اجرا( – شهرسازی – نقشه برداری 
و  راه  امور  هماهنگی  شورای  شد.رئیس  خواهد  برگزار  ترافیک   –
صلاحیت  آزمون های  همچنین  داد:  ادامه  گلستان  شهرسازی 
)ارزیابی،  صلاحیت  و  نگهبان(  سازه  و  پی  گود،  اجرای  و  )طرح 
رشته های  شامل  کاردانی  آزمون های  بهسازی(،  اجرای  و  طرح 
شهرسازی  برقی،  تاسیسات  مکانیکی،  تاسیسات  عمران،  معماری، 
این  در  تجربی  معماران  تعیین صلاحیت  آزمون  و  نقشه برداری  و 
روزها برگزار می شود.حسینی با بیان اینکه در این دوره از آزمون ها 
نام  ثبت  مجموع  از  گفت:  کرده اند  نام  ثبت  نفر   ۶۱۴ و  هزار  دو 
کنندگان دو هزار و ۶۶ نفر مرد و ۵۴۸ نفر زن است.وی همچنین 
صبح  و  عصر  نوبت  دو  در  مهندسی  حرفه  به  ورود  آزمون  افزود: 
روزهای ۱۷ و ۱۸ آبان ماه و در محل دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
گرگان و گنبد کاووس برگزار خواهد شد.مدیرکل راه و شهرسازی 
گلستان در پایان اظهار کرد: هدف از برگزاری این آزمون ورود به 
حرفه مهندسی صدور پروانه اشتغال به کار در رشته های مهندسی، 

کاردانی و معماران تجربی ساختمان است.

 تخصیص پروژه به ۴۱۸ متقاضی 
طرح نهضت ملی مسکن شهرستان فریدن

شهرسازی  و  راه  اداره  رئیس  قاسمی:  معصومه   – اصفهان 
شهرستان فریدن از تخصیص پروژه به ۴۱۸ متقاضی طرح نهضت 
اداره  رئیس  فرجی  داد.عبدالرضا  خبر  شهرستان  این  مسکن  ملی 
متقاضیان  مجموع  کرد:  اظهار  فریدن  شهرستان  شهرسازی  و  راه 
طرح های نهضت ملی و اقدام ملی مسکن در این شهرستان، بیش از 
۳ هزار و ۱۰۰ نفر بوده است.  وی افزود: از این تعداد، افزون بر ۱ 
هزار و ۱۰۰ متقاضی پالایش و برای ۴۱۸ نفر تخصیص پروژه انجام 
شده است.  به گفته فرجی، واگذاری در شهرِ داران، به صورت گروه 
در ۱۲۰  زاگرس  هکتاری   ۷.۵ شامل شهرک  سایت   ۳ در  ساخت 
پلاک برای ۳۶۰ متقاضی بوده که همگی پلاک های خود را دریافت 
کرده اند.  رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان فریدن ادامه داد: 
سایت تأمین اجتماعی به مساحت ۳ هزار مترمربع شامل ۱۸ پلاک 
داران  شهرِ  در  شده  تأمین  های  زمین  دیگر  از  ۵۴متقاضی،  برای 
ویژه طرح های حمایتی مسکن است.  وی با بیان اینکه در سایت 
دیگر، ۶ پلاک زمین به ۱۸ متقاضی واگذار شده است گفت: علاوه 
بر این، ۶ پلاک زمین به مساحت ۱ هزار و ۲۰۰ مترمربع به ۱۲ نفر 
تخصیص داده شده است.  فرجی گفت: برای اقشار ویژه و محروم در 
شهرستان فریدن هم، تخصیص زمین صورت گرفته است.  گفتنی 
است: شهرستان فریدن به مرکزیت شهرِ داران در ۱۴۰ کیلومتری 

غرب اصفهان واقع شده است.  
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اصفهان – فایزه مرادیان: شرکت گاز استان اصفهان در دو بخش »گروه 
سرود« و »طراحی پوستر« موفق شد رتبه نخست سومین دوره جشنواره شهید 

سلیمانی را به خود اختصاص دهد. 
در آئین اختتامیه این جشنواره که صبح روز دوشنبه ۲۹ مردادماه ۱۴۰۳ 
با حضور معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران، مدیران ستادی 
شرکت  رجایی  شهید  سالن  در  تابعه  شرکت های  عامل  مدیران  از  جمعی  و 
ملی گاز ایران برگزار شد، تندیس سومین دوره جشنواره شهید سلیمانی به 

مهندس عسکری مدیر عامل این شرکت اهداء شد و از رئیس روابط عمومی 
و سرپرست گروه سرود، اعضای گروه سرود و همچنین آقای حشمت اله مره 
چادگانی برگزیده در بخش طراحی پوستر با اعطاء لوح و هدیه تقدیر بعمل 

آمد.  
اجرای دو  با  این شرکت  فرزندان کارکنان  بذکر است گروه سرود  لازم 
سرود حماسی و تاثیر گذار با موضوع سردار دلها شهید حاج قاسم سلیمانی در 
آیین اختتامیه سومین جشنواره شهید سلیمانی مورد تشویق معاون وزیر نفت 

و مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران و سایر مسئولین قرار گرفت.  
در این دوره از جشنواره به همت واحد روابط عمومی و پایگاه مقاومت بسیج 
اقدامات خوبی در راستای افزایش مشارکت کارکنان و خانواده ها صورت گرفت که 
از جمله این موارد می توان به تشکیل گروه سرود فرزندان برای اولین بار در سطح 
شرکت گاز استان اصفهان، برگزاری کارگاه نقاشی ویژه جشنواره برای فرزندان 
کارکنان و مشارکت خوب همکاران و خانواده ها در بخش کتابخوانی جشنواره و 

سایر محورها و در نهایت کسب دو رتبه اول اشاره نمود.

شهرداری منطقه یک با اجرای نهضت اجاره داری و شناسایی فضاهای 
رها شده در نواحی امسال با ۳۰ برابر افزایش، درآمد را به ۱۵۰ میلیارد تومان 

خواهد رساند. 
صباغ  مهدی  سید  یک،  منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
شهردار منطقه یک با حضور در ناحیه شش و دیدار با مدیران و کارکنان 
این ناحیه گفت: نیروهای نواحی باید تلاش کنند تا فضاها و پتانسیل های 
و  شناسایی  اجاره داری  بخش  از  منطقه،  درآمد  افزایش  برای  را  شده  رها 

کنند.  معرفی 
شهرداری ها  پایدار  درآمدهای  از  یکی  داری  اجاره  اینکه  به  اشاره  با  او 
محسوب می شود افزود: درآمد منطقه یک در بخش اجاره داری از ۵ میلیارد 

تومان سال ۱۴۰۱ به ۵۳ میلیارد تومان سال ۱۴۰۲ رسیده و امسال هدف 
گذاری آن تا پایان سال، ۱۵۰ میلیارد تومان است.

نواحی  عهده  بر  محله ای  توسعه  پروژه های  جاری  سال  گفت:  صباغ 
شهری  بزرگ  پروژه های  روی  بر  بیشتری  تمرکز  معاونت ها  تا  شد  گذاشته 
اجرای  توان  ناحیه ای که  اولویت هست که هر  و  امکان  این  و  باشند  داشته 

پروژه را داشته باشد آن را بر عهده بگیرد. 
محلات  سراهای  کرد:  تصریح  محلات  سراهای  فعالیت  ارتقای  با  صباغ 
سرپل ارتباط ما با محله و اهالی باید باشند و پروژه های اجرایی از طریق سراها 
و شبکه های اجتماعی فعال آنها باید به اطلاع ساکنان محل برسد و مشکلات 

مطرح شده آنها نیز از همین طریق پیگیری و حل شود.

روز شنبه ۱۹ آبان ماه، بهره برداری از فاز نخست اکوپارک فرحزاد با حضور 
شهردار تهران و جمعی از اصحاب رسانه برگزار خواهد شد.

مراسم  یکصدوپنجاهمین  جزئیات  خصوص  در  محمدخانی  عبدالمطهر 
امیدوافتخار تحت عنوان آیین بهره برداری از طرح احیا و ساماندهی روددره فرحزاد 
بیان کرد: روز شنبه ۱۹ آبان ۱۴۰۳ بهره برداری از فاز نخست اکوپارک فرحزاد با 

حضور شهردار تهران برگزار خواهد شد. 
وی با اشاره به سرگذشت روددره فرحزاد اظهارکرد: دره فرحزاد با توجه به 
موقعیتی که داشت تبدیل به محلی برای تجمع معتادان شده بود. تاجایی که 
برخی از این افراد سال ها در این محل ساکن شده بودند. جمع آوری معتادان 
متجاهر از اواخر سال ۱۴۰۰ در چند مرحله انجام شد و با رفع معارضین ملکی پس 
از ۱۲ سال، عملیات اجرایی فاز یک این پروژه آغاز و با همکاری معاونت خدمات 

شهری و شهرداری منطقه ۲و۵ رودره فرحزاد پس از سال ها ساماندهی شد.
محمدخانی در ادامه اضافه کرد: درخواست ساکنان منطقه روددره فرحزاد 
تا به  برآن داشت  را  امنیت و آرامش در محدوده، مدیریت شهری  ایجاد  برای 
ساماندهی این منطقه خوش آب و هوا در پایتخت بپردازد. از سوی دیگر اکوپارک 
فرحزاد ظرفیت تبدیل شدن به یکی از قطب های گردشگری در شهر را دارد که 

باید از آن بهره ببریم.
رئیس مرکز ارتباطات و اموربین الملل شهرداری تهران با بیان اینکه اکوپارک 
محیطی است که در آن فالیت های تفریحی، همگام با شناسایی و چگونگی برخورد 

با مسائل زیست محیطی از جنبه های گوناگون آموزشی همگانی صورت می گیرد، 
خاطرنشان کرد: استفاده از اکوپارک ها نیازمند آموزش و فرهنگ سازی است تا 

بتوان در کنار استفاده از طبیعت، گونه های جانوری را نیز حفظ کرد.
وی ضمن اشاره به اینکه طرح ژینایی رود دره فرحزاد، حد فاصل دالاغر 
)ابتدای کوهستان فرحزاد( تا همیلا )ابتدای پارک نهج البلاغه( در دست اجرا است، 
تأکید کرد: مساحت پروژه ۱۵۷ هکتار و طول تقریبی ۵ کیلومتر است که فاز 
اول این پروژه به مساحت ۵۴ هکتار فردا شنبه ۱۹ آبان به بهره برداری خواهد 
رسید. البته با اجرای این طرح، اولین گام در تاریخ شهرسازی ایران برای ایجاد 

زیرساخت سبز- آبی رقم می خورد. همچنین این پروژه باعث اضافه شدن پهنه 
عرصه حیات وحش به پهنه های شهری می شود.

محمدخانی با بیان اینکه طرح احیای روددره فرحزاد در ۳ فاز اجرایی می شود، 
گفت: فاز نخست طرح مذکور روز شنبه همزمان با برگزاری آیین امیدوافتخار 
افتتاح می شود که هدف از اجرای آن ایجاد فضایی به صورت پارک طبیعی جهت 
حفظ محیط زیست و گونه های جانوری مانند روباه، سنجاب و سایر پرندگان بومی 
و همچنین جایگزینی جهت استفاده ساکنان شهر تهران از این محیط طبیعی به 
جای جاجرود، دماوند و جاده چالوس بوده است.سخنگوی شهرداری تهران درباره 
مسیرهای دسترسی به اکوپارک فرحزاد اعلام کرد: با توجه به قرارگیری پروژه بین 
بزرگراه اشرفی اصفهانی و یادگار امام ورودی اصلی از سمت خیابان سیمون بولیوار 
از دو جهت در نظر گرفته شده است. یکی از ورودی ها از سمت غرب محدوده و 

از طریق خیابان بهشت و دیگری از سمت شرقی و از طریق خیابان آبشار است.
وی افزود: به منظور سهولت در تردد برای شهروندان در محدوده اکوپارک، 
پارکینگ در نظر گرفته شده است. دو پارکینگ برای پارک وسایل نقلیه گردشگران در 
نظر گرفته شده؛ یکی پارکینگ غربی که دسترسی آن از سمت خیابان بهشت است و 

پارکینگ دیگر که دسترسی آن از سوی خیابان آبشار خواهد بود.
محمدخانی در پایان تصریح کرد: طرح ژینایی فرحزاد با ایجاد فضای سبز، 
دوگونه زیستی گیاهی و جانوری را به هم پیوند خواهد داد و شهروندان تهرانی نیز 

می توانند از این فضا استفاده کرده و لذت ببرند.

کسب دو رتبه نخست، دستاورد شرکت گاز استان اصفهان در سومین دوره جشنواره شهید سلیمانی

هدف گذاری افزایش ۳۰ برابری درآمد شهرداری منطقه یک از بخش اجاره داری در سال جاری

بهره برداری از اکوپارک فرحزاد در صد و پنجاهمین پویش امید و افتخار

 توزیع 
۷۰ هزار تن 
آسفالت در 
منطقه۱۳

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه۱۳ با اشاره به توزیع ۷۰ 
هزار تن آسفالت در قالب طرح من شهردارم ۱ و ۲ از رشد چشمگیر 

فعالیت های عمرانی در مقایسه با ۵ سال گذشته خبر داد.
معما  محمد  منطقه۱۳،  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
معاون فنی و عمرانی منطقه با اشاره به  اجرای پروژه های توسعه 
عمرانی  و  فنی  معاونت  گفت:  شهردارم  من  طرح  قالب  در  محلی 
شهرداران  همکاری  با  پروژه  عنوان   ۴۳  ،۱۴۰۲ سال  در  منطقه 

سال  در  منطقه  اولین  عنوان  به  که  کرد  اجرایی  چهارگانه  نواحی 
گذشته، این پروژه ها به اتمام رسید.

معما ادامه داد: با توجه به اجرای موفقیت آمیز این طرح در 
سال گذشته  و اعتماد شهروندان، تعداد پروژه های عمرانی به ۸۰ 
پروژه  افزایش یافت و در حال حاضر کلیه پروژه ها به اتمام رسیده 
که امیدوارم از طریق این پروژه ها، بخشی از مشکلات شهروندان 

کاهش یابد.

از ۷۰  بیش  و ۲  اینکه در طرح من شهردارم ۱  بیان  با  وی 
هزار تن آسفالت در محدوده توزیع شده است، افزود: میزان پخش 
آسفالت در دو سال گذشته در مقایسه با ۵ سال گذشته  برابر است 

که نشان از رشد چشمگیر فعالیت ها دارد.
به گفته وی، تا کنون عملیات پیاده رو سازی به مساحت ۲۴ 
هزار متر مربع و نهرسازی نیز به طول  ۵ هزار و ۱۷۵ متر اجرایی 

شده است.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدیــد حــدود ششــدانگ عرصــه یــک قطعه زمیــن مزروعــی و بــاغ پــاک 341 فرعی 
از 59 اصلــی بخــش 8 بــه مســاحت 2134/29 متــر مربــع واقــع در قریــه زرینجــوب که 
در تصــرف خانــم گلنــار عزیــزی فرزنــد مــراد علــی بــوده کــه در اجــرای قانــون تعییــن 
تکلیــف تقاضــای ثبــت نمــوده و کارشناســان منتخــب بشــرح گــزارش وارده به شــماره 
27890-1403/07/14تصرفــات بامعــارض نامبــرده را گواهــی و تاییــد و هیــات طبــق 
شــماره 6679-1403/07/16 اقــدام بــه صــدور رای نمــوده اســت. علهــذا بــه اســتناد 
تبصــره ذیــل مــاده 13 قانــون تعییــن تکلیــف و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون مرقــوم و 
مســتفاد بــه مــاده 14 و 15 قانــون ثبــت در مورخــه 1403/09/03 راس ســاعت 10:00 
صبــح تحدیــد حــدود پــاک مرقــوم بعمــل خواهــد آمد.لــذا بدیــن وســیله از مجاوریــن 
و صاحبــان حقــوق دعــوت مــی شــود کــه در روز و ســاعت تعییــن شــده فــوق در محل 
حاضــر و در صورتیکــه اعتــراض بــه حــدود و یــا حقــوق ارتفاقــی دارنــد مــی تواننــد از 
تاریــخ انجــام تحدیــد حــدود لغایــت ســی روز اعتــراض خــود را کتبــا بــه اداره ثبــت 
ــق مــاده 86 آئیــن نامــه اصاحــی  اســناد ایــن شهرســتان تســلیم دارند.ضمنــا مطاب
قانــون ثبــت اعتــراض بایــد کتبــی و مســتقیما بــه اداره ثبــت کامیــاران تســلیم شــود و 
معتــرض مــی بایســت ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه ثبــت محــل 
ــه مرجــع صالحــه قضایــی اقــدام و گواهــی مرجــع  ــه تقدیــم دادخواســت ب نســبت ب
مذکــور را مبنــی بــر تقدیــم دادخواســت اعتــراض بــه ثبــت محــل ارائــه نمایــد.در غیــر 
اینصــورت اداره ثبــت بــدون توجــه بــه اعتــراض عملیــات ثبتــی را بــا رعایــت مقــررات 

ادامــه مــی دهــد.م الــف 113
تاریخ انتشار: 1403/08/05

علی محمد براتی-رئیس ثبت کامیاران6524

آگهي فقدان سند مالكیت ) شماره نامه : 140385616001027251 ( 
آقــاي ساســان غامــي بیامــه بــه موجــب وکالتنامــه بــه شــماره 212105 مــورخ 26 / 11 / 1402 دفتــر 23 طبــق درخواســت بــه شــماره وارده 23396 
مــورخ 04 / 07 / 1403 و بــا تقدیــم دو بــرگ فــرم استشــهادیه محلــي مصــدق شــده دفتــر 110 مدعــي اســت کــه ســند مالکیــت مقــدار 3325 . 0 دانگ 
مشــاع از ششــدانگ پــاک 136 فرعــي از 140 اصلــي واقــع در بخــش یــک حومــه کرمانشــاه بــه علــت ســهل انــگاري مفقــود شــده کــه وضعیــت ثبتــي 

پــاک مذکــور بــه شــرح ذیــل اعــام مــي گــردد. 
مشــخصات ملــک : یــک قطعــه زمیــن نــوع ملــک طلــق بــه پــاک ثبتــي 136 فرعــي از 140 اصلــي واقــع در بخــش یــک حومــه کرمانشــاه بــه مســاحت 

09 . 26136 متــر مربــع  
مشــخصات مالکیــت : مالکیــت کریــم / برومنــد فرزنــد نــوذر شــماره شناســنامه 260 تاریــخ تولــد 25 / 02 / 1345 بــا جــز ســهم 3325 . 0 از کل ســهم 
6 بعنــوان مالــک ســه هــزار و ســیصد و بیســت و پنــج ده هــزارم دانــگ مشــاع از شــش دانــگ عرصــه متــن ســهم: 1 ســهم مشــاع از 4 ســهم از 1 دانــگ 
و یــک ســوم دانــگ مشــاع از 6 دانــگ بــا شــماره مســتند مالکیــت 56915 تاریــخ 22 / 12 / 1345 دفتــر خانــه اســناد رســمي شــماره 6 شــهر کرمانشــاه 
اســتان کرمانشــاه، موضــوع ســند مالکیــت اصلــي بشــماره چاپــي 553638 ســري ســال کــه در صفحــه 140 دفتــر امــاک جلــد 24 ذیــل شــماره 3505 
ثبــت گردیــده اســت . ) انتقالــي از نــوذر برومنــد ( لــذا مراتــب طبــق مــاده  120 - آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهــي مــي شــود تــا چنانچــه 
فــرد یــا افــرادي مدعــي انجــام معاملــه یــا وجــود ســند مالکیــت در نــزد آنــان میباشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــي بــه مــدت 10 روز مراتــب را بــه ایــن 
اداره اعــام دارنــد در غیــر اینصــورت نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت طبــق مقــررات اقــدام و ســند مالکیــت اولیــه از درجــه اعتبــار ســاقط و ابطــال 

خواهــد شــد . برابــر سیســتم الکترونیــک بازداشــت نــدارد. 3260

سجاد مویدي - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه - ناحیه یک6577

آگهي فقدان سند مالكیت ) شماره نامه : 140385616001027263 ( 
آقــاي طیــب شــهبازي بــه موجــب وکالتنامــه شــماره 212109 مــورخ 26 / 11 / 1402 دفتــر 23 طبــق درخواســت بــه شــماره وارده 23396 مــورخ 04 
/ 07 / 1403 و بــا تقدیــم دو بــرگ فــرم استشــهادیه محلــي مصــدق شــده دفتــر 110 مدعــي اســت کــه ســند مالکیــت مقــدار 3325 . 0 دانــگ مشــاع 
از ششــدانگ پــاک 136 فرعــي از 140 اصلــي واقــع در بخــش یــک حومــه کرمانشــاه بــه علــت ســهل انــگاري مفقــود شــده کــه وضعیــت ثبتــي پــاک 

مرقــوم  بــه شــرح ذیــل اعــام مــي گــردد. 
مشــخصات ملــک : یــک قطعــه زمیــن نــوع ملــک طلــق بــه پــاک ثبتــي 136 فرعــي از 140 اصلــي واقــع در بخــش یــک حومــه کرمانشــاه بــه مســاحت 

09 . 26136 متــر مربــع  
مشــخصات مالکیــت : مالکیــت گــودرز/ برومنــد فرزنــد رحیــم شــماره شناســنامه 19747 تاریــخ تولــد 04 / 06 / 1309 صــادره از کرمانشــاه داراي شــماره 
ملــي 3250624284 بــا جــز ســهم 3325 . 0 از کل ســهم 6 بعنــوان مالــک ســه هــزار و ســیصد و بیســت و پنــج ده هــزارم دانــگ مشــاع از شــش دانــگ 
عرصــه متــن ســهم: یــک ســهم مشــاع از چهــار ســهم از یــک دانــگ و یــک ســوم دانــگ مشــاع از ششــدانگ بــا شــماره مســتند مالکیــت 74229 تاریــخ 
08 / 08 / 1345 دفتــر خانــه اســناد رســمي شــماره 12 شــهر کرمانشــاه اســتان کرمانشــاه، موضــوع ســند مالکیــت اصلي بشــماره چاپي 557418  ســري 
ســال کــه در صفحــه 436 دفتــر امــاک جلــد 25 ذیــل شــماره 3799 ثبــت گردیــده اســت . لــذا مراتــب طبــق مــاده  120 - آئیــن نامــه قانــون ثبــت 
در یــک نوبــت آگهــي مــي شــود تــا چنانچــه فــرد یــا افــرادي مدعــي انجــام معاملــه یــا وجــود ســند مالکیــت در نــزد آنــان میباشــد از تاریــخ انتشــار ایــن 
آگهــي بــه مــدت 10 روز مراتــب را بــه ایــن اداره اعــام دارنــد در غیــر اینصــورت نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت طبــق مقــررات اقــدام و ســند مالکیــت 

اولیــه از درجــه اعتبــار ســاقط و ابطــال خواهــد شــد .برابــر سیســتم الکترونیــک بازداشــت نــدارد. 3260

سجاد مویدي - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه - ناحیه یک  6578  

آگهی قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری 

منطقه سه
 برابــر رای شــماره 140360310457003592 مورخــه 1403/07/11 کــه در هیــات 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی منطقه ســه ســاری تصرفــات مالکانــه آقــای یحیی رشــیدی فرزند 
 رمضــان بشــماره ملــی 1900072866 بشــماره پرونده 117 – 1403 نســبت به ششــدانگ

یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت 80/45 ) هشــتاد متــر و چهــل و پنــج ســانتیمتر( 
ــای  ــداری از آق ــه دادوکا خری ــاری قری ــت س ــی بخــش 28 ثب ــاک 6 اصل قســمتی از پ
ســاعد حســینی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
ــم  ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــراض،  دادخواســت خــود را ب ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م ی
نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه آگهی : 1813738 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/19 

فریبرز یوسفیان حمیدی6569
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه 3

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
شــماره  رای   1403114410018000403 شــماره  پرونــده  کلاســه  برابــر 
140360310018007431 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــت  ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی وس اراض
ــه  بــلا معــارض آقــای علــی دیلــم پــور فرزنــد  ــاد تصرفــات مالکان ملــک عبــاس آب
ســتار نســبت بــه شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه 
مســاحت 377  مترمربــع ) کاربــری مســکونی ( تحــت پــلاک 752 فرعــی از 159 
ــداری از ســمیه حاجــی زاده  ــه ســیدمحله دهســتان لنــگا خری اصلــی واقــع در قری
ــه  ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ــت. ل ــده اس ــرز گردی مح
ــه صــدور ســند  ــه اشــخاص نســبت ب ــی ک ــه 15روز آگهــی میشــود در صورت فاصل
ــن  ــخ انتشــار اولی ــد از تاری مالکیــت  متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی توانن
ــی  ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض و دادخواس ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب آگه
ــول  ــدم وص ــور وع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت درص ــی اس ــم نمایند.بدیه تقدی

ــد. ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی ــررات س ــق مق ــراض طب اعت
شناسه آگهی: 1813769

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/19

عباس رحمت پور رکنی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس آباد6570

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر بــه اینکــه خانــم  نجمــه فتــح پــور بــه شــماره ملــی 0941066363 برابــر تفویــض وکالتنامــه 648 مــورخ  1403/07/07 دفتــر 648 
مشــهد و وکالتنامــه بــا کــد رهگیــری HNEGVQ7EFIR 1  vo, L – 1403/07/05 ســفارت دبــی وکالتــا از آقــای فــرزاد  فلاحــی  بــه 
اســتناد دو بــرگ استشــهادیه گواهــی شــده منضــم بــه تقاضــای کتبــی و فــرم تعهــد جهــت دریافــت ســند  مالکیــت المثنــی نوبــت اول 
بــه ایــن اداره مراجعــه نمــوده و مدعــی مــی باشــد ســند مالکیــت ششــدانگ یکبــاب آپارتمــان مســکونی طبقــه دوم قطعــه دوم بــه شــماره 
پــلاک ثبتــی 2192 فرعــی از 1619 – فرعــی از 6- اصلــی بخــش 9 مشــهد ،  بــه علــت ســهل انــگاری  مفقــود گردیــده اســت و بــا بررســی 
دفتــر امــلاک ، معلــوم شــد مالکیــت نامبــرده ذیــل شــماره دفتــر امــلاک الکترونیــک  140220306003009140 ثبــت و ســند مالکیــت 
کادا ســتری بــه شــماره چاپــی 779840 ســری الــف ســال 1401 صــادر گردیــده اســت ) بــا حــق اســتیفاء منافــع واحدهــا و آپارتمانهــا مــورد 
تقســیم بــا مشــخصات فــوق مــادام الحیــات بــا مصالــح )علــی اکبــر فلاحــی ( خواهــد بــود.  دفتــر امــلاک بیــش ازایــن حکایتــی نــدارد و ایــن 
بخشــنامه بــه اســتناد مــاده 120  آئیــن نامــه قانــون ثبــت امــلاک صــادر گردیــده لــذا بــه اســتناد مــاده 120 اصلاحــی قانــون ثبــت ،مراتــب 
یــک نوبــت آگهــی و متذکــر مــی گــردد هــر کــس نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجــام داده یــا مدعــی وجود ســند مالکیــت نزد 
خــود مــی باشــد بایســتی ظــرف مــدت ده روز از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی اعتــراض کتبــی خــود را بــه پیوســت اصــل ســند مالکیت یا ســند 
معاملــه رســمی بــه ایــن اداره تســلیم نمایــد بدیهــی اســت در صــورت عــدم وصــول اعتــراض در مهلــت مقــرر و یــا وصول اعتــراض بــدون ارائه 
ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه رســمی نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت المثنی و تســلیم آن بــه متقاضــی اقــدام خواهد شــد. م الــف 3786 
هادی نیکو فکر – رئیس اداره ثبت اسناد منطقه یک مشهد مقدس 6573

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر بــه اینکــه خانــم  نجمــه فتــح پــور بــه شــماره ملــی 0941066363 برابــر تفویــض وکالتنامــه 648 مــورخ  1403/07/07 دفتــر 648 
مشــهد و وکالتنامــه بــا کــد رهگیــری HNEGVQ7EFIR 1 vo, L – 1403/07/05 ســفارت دبــی وکالتــا از آقــای فــرزاد فلاحــی  بــه 
اســتناد دو بــرگ استشــهادیه گواهــی شــده منضــم بــه تقاضــای کتبــی و فــرم تعهــد جهــت دریافــت ســند  مالکیــت المثنــی نوبــت اول 
بــه ایــن اداره مراجعــه نمــوده و مدعــی مــی باشــد ســند مالکیــت ششــدانگ یکبــاب آپارتمــان مســکونی طبقــه دوم قطعــه دوم بــه شــماره 
پــلاک ثبتــی 2190 فرعــی از 1619 – فرعــی از 6- اصلــی بخــش 9 مشــهد ،  بــه علــت ســهل انــگاری  مفقــود گردیــده اســت و بــا بررســی 
دفتــر امــلاک ، معلــوم شــد مالکیــت نامبــرده ذیــل شــماره دفتــر امــلاک الکترونیــک 140220306003009137 ثبــت و ســند مالکیــت 
کاداســتری بــه شــماره چاپــی 779838 ســری الــف ســال 1401 صــادر گردیــده اســت ) بــا حــق اســتیفاء منافــع واحدهــا و آپارتمانهــا مورد 
تقســیم بــا مشــخصات فــوق مــادام الحیــات بــا مصالــح )علــی اکبــر فلاحــی ( خواهــد بــود . دفتــر امــلاک بیــش ازایــن حکایتــی نــدارد و 
ایــن بخشــنامه بــه اســتناد مــاده 120  آئیــن نامــه قانــون ثبــت امــلاک صــادر گردیــده اســت.  لــذا بــه اســتناد مــاده 120 اصلاحــی قانــون 
ثبــت ،مراتــب یــک نوبــت آگهــی و متذکــر مــی گــردد هــر کــس نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجــام داده یــا مدعــی وجــود 
ســند مالکیــت نــزد خــود مــی باشــد بایســتی ظــرف مــدت ده روز از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی اعتــراض کتبــی خــود را بــه پیوســت اصــل 
ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه رســمی بــه ایــن اداره تســلیم نمایــد بدیهــی اســت در صــورت عــدم وصــول اعتــراض در مهلــت مقــرر و یــا 
وصــول اعتــراض بــدون ارائــه ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه رســمی نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی و تســلیم آن بــه متقاضــی 

اقــدام خواهــد شــد. م الــف 3783 
هادی نیکو فکر – رئیس اداره ثبت اسناد منطقه یک مشهد مقدس 6574

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده 
یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی قائــم شــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات 
مالکانــه و بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه 

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد.
اماک متقاضیان واقع در قریه چهارمزرعه پاک 66 اصلی بخش 16 

822 فرعــی بنــام آقــای علیرضــا یعقوبیــان کفشــگری نســبت بــه ششــدانگ یــک بــاب 
خانــه بــه مســاحت 126.31 مترمربــع خریــداری مع الواســطه از آقــای باقــر مشــهدبان 

کوچکســرائی مالــک رســمی .
لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت بــه فاصلــه 
15روز از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر ودر روســتاها عــاوه 
برانتشــار آگهــی ، رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام 
شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریخ 
الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم 
ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبادرت 
بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم دادخواســت 
بــه اداره ثبــت تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکم 
ــا  ــی واصــل نگــردد ی ــت قانون ــی کــه اعتــراض در مهل قطعــی دادگاه اســت ودر صورت
معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت 
مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه 
ــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد  ــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت براب متضــرر ب
قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رای 
هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن آگهــی 
نوبتــی وتحدیــد حــدود بــه صــورت همزمــان باطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه 
امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد 

حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 1821940 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/04

 مرتضی قاسم پور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر7050

آگهی فقدان سند مالکیت
 ســند مالکیــت )3913۷3 ســری ه  ســال 99( دو ســهم مشــاع از هشــت ســهم شــش دانــگ عرصــه و اعیــان 
یکبــاب مغــازه بشــماره پــاک 9 فرعــی از 1428 اصلــی واقــع در آســتارا بخــش 31 گیــان بشــماره دفتــر امــاک 
ــده اســت ســپس،  ــم مرجــان منصــوری ثبــت و صــادر گردی ــام خان الکترونیکــی 140020318020002942 بن
ــماره 14036265060500629 -  ــتارا بش ــه 261 آس ــال دفترخان ــی ارس ــت الکترونیک ــر درخواس ــرده براب نامب
1403.۷.24 منضــم بــه دو بــرگ شــهادت شــهود اعــام داشــته کــه اصــل ســند مالکیــت در یــد ایشــان بــوده و 
مفقــود گردیــده و درخواســت صــدور ســند المثنــی را نمــوده اســت. لــذا مراتــب بــر اســاس مــاده 120 آییــن نامــه 
اصاحــی قانــون ثبــت منتشــر چنانچــه هرکــس اعــم از حقیقــی و یــا حقوقــی مدعــی حقــی و یــا وقــوع معاملــه 
بنفــع خویــش و یــا وجــود اســناد مالکیــت اولیــه نــزد خــود میباشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت 10 
روز میتوانــد اعتــراض خــود را کتبــاً بــا ارائــه اصــل ســند مالکیــت و یــا اصــل ســند معاملــه بــه ایــن اداره اعــام و 

رســید دریافــت نمایــد در غیــر ایــن صــورت برابــر مقــررات جــاری ثبــت اقــدام خواهــد شــد.
۷052

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیــت )3913۷2 ســری ه ســال 99( دو ســهم مشــاع از هشــت ســهم شــش دانــگ عرصــه و اعیــان 
یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بشــماره پــاک 2 فرعــی از 1439 اصلــی واقــع در آســتارا بخــش 31 
گیــان بشــماره دفتــر امــاک الکترونیکــی 2941 14002031801000 بنــام خانــم مرجــان منصــوری ثبت 
و صــادر گردیــده اســت ســپس، نامبــرده برابــر درخواســت الکترونیکی ارســال دفترخانه 261 آســتارا بشــماره 
14036265060500629- 1403.۷.24 منضــم بــه دو بــرگ شــهادت شــهود اعــام داشــته کــه اصــل ســند 
ــذا  ــوده و مفقــود گردیــده و درخواســت صــدور ســند المثنــی را نمــوده اســت. ل مالکیــت در یــد ایشــان ب
مراتــب بــر اســاس مــاده 120 آییــن نامــه اصاحــی قانــون ثبــت منتشــر چنانچــه هــر کــس اعــم از حقیقــی 
و یــا حقوقــی مدعــی حقــی و یــا وقــوع معاملــه بنفــع خویــش و یــا وجــود اســناد مالکیــت اولیــه نــزد خــود 
میباشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت 10 روز میتوانــد اعتــراض خــود را کتبــاً بــا ارائــه اصــل 
ســند مالکیــت و بــا اصــل ســند معاملــه بــه ایــن اداره اعــام و رســید دریافــت نمایــد در غیــر ایــن صــورت 

برابــر مقــررات جــاری ثبــت اقــدام خواهــد شــد.  سرپرســت بنــی اســناد و امــاک۷053

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ماه نشان

احترامــاً بــه پیوســت یــک فقــره آگهــی مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد سندرســمی ، انتشــار یــک 
ــه  ــی از روزنام ــر در یک ــای کثیرالانتشــار و نســخه دیگ ــه ه ــی از روزنام نســخه در یک
هــای محلــی بحضــور ارســال خواهشــمند اســت دســتور از انتشــار )صرفــاً در تاریخهــای 
تعییــن شــده ( دو نســخه از روزنامــه حــاوی آگهــی را جهــت ضبــط در پرونــده بــه ایــن 

اداره ارســال فرماینــد.
شناسه اگهی :  1823040

حمید رضا ملکی- رئیس ادارو ثبت اسناد و املاک شهرستان ماهنشان7069 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــون  رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک قان
ــا معــارض  ــه و ب مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکان
آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد.
امــاک متقاضــی واقــع در قریــه کورکورســر ســفلی پــاک 4 اصلــی بخــش 1 قشــاقی کاســه 

 1402/2479-2478-2477
پــاک 3742 فرعــی آقایــان داود و مســعود کیــا کجــوری فرزنــدان ابوالقاســم حصــه 
فرزنــد  کجــوری  کیــا  محبوبــه  خانــم  و  ششــدانگ  از  مشــاع  دانــگ   2 کــدام  هــر 
ــی  ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــاع از شش ــگ مش ــه 1 دان ــبت ب ــم نس  ابوالقاس
ــطه از  ــطه/با واس ــدون واس ــداری ب ــع خری ــاحت 660.20 مترمرب ــه مس ــکونی( ب ــری مس )کارب

ــا کجــوری( ــی ) وراث مرحــوم ابوالقاســم کی ــه موروث تقســیم نام
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد  ــه موجــب مــاده 3قان ــذا ب ل
ــه 15روز از  ــه فاصل ــت ب ــن آگهــی در دونوب ــه مربوطــه ای ــن نام ــاده  13 آئی ســند رســمی وم
طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شهرمنتشــر ودر روســتا عــاوه برانتشــار آگهــی ، رای 
هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند 
بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل 
ــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت  نمایــد وگواهــی تقدیــم درخواســت ب
اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه اعتــراض در مهلت 
قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه 
نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصــدور ســند مالکیــت مانــع 
از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد 
قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتی بــا رای هیــات پس 
ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود 
بصــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد 
ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر 

مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 1814283 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/05 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/19

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20  و برابــر رای 6 و 
140360310013018337 مــورخ 1403/07/29 هیــات قانــون تعییــن تکلیــف 
موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی چمســتان تصرفــات 
مالکانــه و بــا معــارض متقاضــی آقــای / خانــم  ســجاد صدیقــی و عفــت رحیمی 
نــژاد لطــف آبــاد فرزنــد پرویــز و ابوطالــب بالســویه نســبت بــه ششــدانگ یــک 
ــماره  ــه ش ــع ب ــاحت 165.8 مترمرب ــه مس ــی ب ــری زراع ــا کارب ــن ب ــه زمی قطع
پــاک  670 فرعــی از 74 فرعــی از 25 اصلــی واقــع در قریــه جلیــکان بخــش 
1 خریــداری شــده  از آقــای و خانــم آرش و شــقایق ناظــر مالــک رســمی محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن 
آگهــی در دونوبــت بــه فاصلــه 15روز از طریــق ایــن روزنامــه  و محلی / سراســری 
در شــهرها منتشــر ودر روســتاها رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص 
ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظرف 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل 
دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه 
اســت ودر صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض 
گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائــه نکنــد اداره ثبــت 
مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصــدور ســند مالکیــت مانــع از 

مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.
شناسه آگهی: 1814394 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/05 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/19

عین اله تیموری
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک چمستان


